Prefeitura Municipal de São Mateus

Estado do Espírito Santo

Fundo Municipal de Saúde de São Mateus - ES

1/1

EDITAL DE NOVA CONVOCAÇÃO Nº 03

O Fundo Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, faz saber que ficam convocados os

candidatos classificados no Processo Seletivo de Provas de Títulos, e tempo de serviço, objeto do

Edital PMSM/SEMUS Nº001/2019 e Decreto nº 10.644/2019, conforme listagem abaixo, a

comparecerem no dia 01 DE JULHO DE 2019 (Segunda-feira), das 13H às 17H, na Secretaria

Municipal de Administração, localizada RUA: ALBERTO SARTÓRIO, CARAPINA nº 404 – CEP. 29.933-060

(Antiga CEDITEC), São Mateus/ES, para a entrega de documentos conforme relação abaixo, bem

como, para a comprovação exigida pelo item 10.1 do Edital nº. 001/2019, a saber:

MOTORISTA
40  - JARDEL COUTINHO   - 30
41 – JARDEL COUTINHO  - 30
42 – IZAQUE DOS SANTOS ARAGÃO - 30
43 - GILMAR GERALDO  - 30
44 – REGINARY OLIVEIRA DO NASCIMENTO - 30
45 – AGUINALDO SALVADOR  - 30
46 – JOSÉ RAULINO DOS SANTOS  - 30
47-  FÁBIO AUGUSTO AZEREDO - 30
48-  FÁBIO AUGUSTO AZEREDO - 30
49 – ERIVELTON BENTO FRANCISCO -  30
50 – WEVERTON YATTA PIN  - 30
51 – WELLINGTON DE JESUS - 30
52 – ADRIANO DA SILVA - 30
53 – RENATO GONÇALVES DE OLIVEIRA  - 30
54 – ALEX SOUZA WANDEKOKEM - 30
55 – FARLEY MEIRA  - 30
56 – WESLEY FERNANDES SANTANA - 30

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA TODOS OS CARGOS cópia simples com apresentação de originais de acordo

o Edital nº 001/2019.

2ª ETAPA: Comprovação de títulos e Tempo de Serviço para os candidatos convocados para

entregar o pré-requisito, a documentação comprobatória declarada e o comprovante de inscrição

de acordo com o cronograma estabelecido neste edital, ANEXO III.

a) Os documentos (cópias simples) deverão ser entregues, em páginas numeradas, em

envelope lacrado com a identificação do candidato (nome, nº de inscrição e cargo

pleiteado);

b) Os documentos deverão ser entregues na sala de Recursos Humanos da Secretaria

Municipal de Saúde, situada à Rua Alberto Sartório, nº. 404 – Bairro Carapina, antiga Escola

Técnica Cedtec.

São Mateus/ES, 28 de junho de 2019.

HENRIQUE LUIS FOLLADOR

Secretário Municipal de Saúde

Portaria nº 10.220/2018